
 

 

 

                                                                  

   
 

Direzione Didattica 3 ° Circolo "Aldo Moro"  
Via Ugo La Malfa - 80021 AFRAGOLA (NA)  

Tel./Fax 081.8603934  
e-mail: naee105003@istruzione.it - naee105003@pec.istruzione.it 

C.F.: 80103910636 - Codice Circolo: NAEE105003 
www.aldomorocd.edu.it 

Al Sito Web 

  Agli Atti 

 

 

 

PROGETTO  
“UNITI PER LA CRESCITA DEI GIOVANI: SINERGIE A CONFRONTO”  

(C.U. 3 - CUP B85E19000410008) 
 

PROGRAMMA “SCUOLA VIVA IN QUARTIERE”  
P.O.R. Campania FSE 2014-2020 – Azione 3 - Asse I Occupazione, Obiettivo tematico 8 - Priorità 

d’investimento 8ii - Obiettivo specifico 2 - Azione 8.1.5 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 926 dell’29/08/2019 con cui è stato approvato l’Avviso  

“Scuola Viva in quartiere”, da realizzare con il contributo del POR Campania FSE e POR 

Campania FESR ; 

VISTO        il Progetto dal titolo “UNITI PER LA CRESCITA DEI GIOVANI: SINERGIE A CONFRONTO”; 

  
 

VISTA La Convenzione sottoscritta con l’istituto scolastico capofila in data 27/07/2021 prot.n.3998 

del 27/07/2021; 

VISTA La delibera del C. di I. n. 4 del 30/10/2019 di adesione al Progetto “SCUOLA VIVA IN QUARTIERE”;  

VISTO                    Il Decreto n.926 del 29/08/2019 (BURC n.52 del 02/09/2019) con cui è stato approvato l’Avviso 

“Scuola Viva in Quartiere”;  

ACCERTATO Che è indispensabile acquisire nel Programma Annuale A.F. 2021 il finanziamento per la 

realizzazione di quanto previsto nel progetto approvato;  

 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO - "ALDO MORO"-AFRAGOLA 
Prot. 005171 del 07/10/2021  
B -18 (Uscita) 

mailto:naee105003@istruzione.it
mailto:naee105003@pec.istruzione.it
http://www.aldomorocd.edu.it/


 

DECRETA 

L’acquisizione al Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2021 – della seguente somma: 
 
 

Cod. 
Uff. 

Codice Unico 
Progetto 

Istituto Scolastico Sede Titolo progetto Finanziamento 

 

3 
 

B85E19000410008 
D.D. 3° Circolo  

Aldo Moro 
Afragola (NA) 

Uniti per la 
crescita dei 
giovani: 
sinergie a 
confronto 

 

€. 9.423,20 

 
 

Tale finanziamento sarà iscritto nelle Entrate – Modello A, aggregato 04 - “Finanziamento dalla 

Regione” e imputate alla voce 04 – (Altri Fondi vincolati-) del Programma Annuale 2021.  

Voci  in Uscita – MOD. A – Prog. P2-26 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre tutti gli   atti 

amministrativo/contabili consequenziali.  

Il presente Decreto verrà trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile ai 

sensi dell’art. 6 c. 4 del D.I. 44/01 e successivi. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francescalaura Casillo 
                                                                                                                                                                                                             Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 


		2022-01-26T14:56:55+0100




